ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«Об утверждении Положения о студенческом научном обществе

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.»

г. Саратов 25 апреля 2024 года

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления научных
программ и проектов Кульбякиной А.В. по вопросу утверждения Положения о
студенческом научном обществе федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.», Ученый
совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о студенческом научном обществе федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Саратовский государственный технический университет имени
Гагарина Ю.А.».

Председатель Ученого Совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого Совета А.В. Потапова